PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля 2020 года                                          № 89                                        х. Ольгинский
Об окончании отопительного сезона 2019-2020 годов
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», пунктом 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных Приказом Минэнерго Российской Федерации от 24 марта 2003 года № 115, статьей 64 устава Ольгинского сельского поселения Абинского района, администрация Ольгинского сельского поселения Абинского района постановляет:
1. Завершить отопительный сезон 2019-2020 годов 15 апреля 2020 года в 17 часов 00 минут.

2. Ведущему специалисту администрации Ольгинского сельского поселения Абинского района (Е.В. Омельчак):

 - Организовать совместно с МУП «Ольгинское ЖКХ» (Чернуцкий Н.А.), доверенными лицами в домах с непосредственным управлением весенний осмотр жилого фонда и до 15 мая 2020 года подготовить дефектные акты, обратив особое внимание на наличие договоров на техническое обслуживание внутридомового газового оборудования (ВДГО), электрических сетей, сетей тепло- и водоснабжения и канализации;

- Разработать до 18 мая 2020 года комплексные планы мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2020-2021 годов;

 - До 22 мая 2020 года рассмотреть результаты весеннего осмотра жилого фонда, обратив особое внимание на выявленные факты самовольного переоборудования и переустройства квартир в многоквартирном жилом фонде.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ольгинского сельского поселения Абинского района в сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Ольгинского сельского поселения

Абинского района
А. И.Скрынько